## **DICHIARAZIONE**

La sottoscritta **CATTANEO ROSALBA**, nata a Ponte San Pietro il 26/02/1956 - residente a PONTE SAN PIETRO IN VIA DEGLI ORTI N.24 - In qualità di CONSIGLIERE ai sensi di quanto previsto dall'art. 14, comma 1, lett. d) del D.Lgs. 14/3/2013, n. 33,

## dichiara

| di <u>non</u> ricoprire alcun carica, oltre alla carica di CONSIGLIERE presso il Comune di Ponte San Pietro (E | 3G) |  |
|--|-----|--|
|--|-----|--|

☐ di ricoprire, oltre alla carica di /CONSIGLIERE presso il Comune di Ponte San Pietro (BG), le cariche di seguito elencate:

| CARICA RICOPERTA | ENTE PUBBLICO/PRIVATO | COMPENSO PERCEPITO |
|------------------|-----------------------|--------------------|
|                  |                       |                    |
|                  |                       |                    |
|                  | <u> </u>              |                    |

Inoltre, ai sensi di quanto previsto dall'art. 14, comma 1, lett. e), dello stesso D. Lgs. 14/03/2013, n. 33

## dichiara

- di non ricoprire alcun incarico con oneri a carico della finanza pubblica;
- di ricoprire anche i seguenti incarichi con oneri a carico della finanza pubblica:

| CARICA RICOPERTA | ENTE PUBBLICO/PRIVATO | COMPENSO PERCEPITO |
|------------------|-----------------------|--------------------|
|                  |                       |                    |
|                  |                       |                    |
|                  |                       |                    |

La presente dichiarazione viene resa ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000 e nella piena accettazione delle sanzioni previste dal successivo art. 76, nel caso di dichiarazioni mendaci.

Unitamente alla presente, si allega copia fotostatica non autenticata di un documento di identità in corso di validità.

Ponte San Pietro, li... 03 Agos o 2016

Cottoms loselle